
 

UCHWAŁA Nr VIII.73.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230  i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Klembów na lata 2025-2035, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i załącznikiem nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF do uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Klembów do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku nr 2; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań, o których 

mowa w ust.1. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr LIII.556.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku.  
    Przewodniczący                               

Rady Gminy   

  

/-/ Michał Wąsik 



 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 Gminy 

Klembów. 
 

Wieloletnia Prognoza Finansowa jest dokumentem strategicznym służącym ocenie 
długoterminowego potencjału Gminy Klembów w celu prognozowania niezbędnych 
wydatków bieżących oraz ustalenia możliwości inwestycyjnych w kontekście efektywnego 
zarządzania w dłuższej perspektywie. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Klembów została sporządzona na lata 2025 – 2035, 

co wynika z planowanej kwoty długu na okres zaciągniętych zobowiązań, uwzględniono 
również realizację przedsięwzięć oraz obowiązujące przepisy. 

Podstawą jej konstrukcji są: 
1. przewidywane przez Ministerstwo Finansów kierunki rozwoju sytuacji gospodarczej 

kraju, w tym prognozowane parametry makroekonomiczne, 

2. analiza realizowanych przedsięwzięć, 
3. analiza danych historycznych niezbędnych do prognozowania dochodów i wydatków 

Gminy, 

4. analiza poziomu zadłużenia w aspekcie obowiązujących i przyszłych norm 
ostrożnościowych, 

5.  warunki, możliwości i potrzeby Gminy Klembów, 
6. regulacje dotyczące projektowania budżetu zawarte w ustawie o finansach 

publicznych, ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, ustawie  

o podatkach i opłatach lokalnych, uchwałach Rady Gminy podjętych na podstawie 
tych ustaw oraz analizy kształtowania się sytuacji finansowej Gminy w ostatnich 

latach, a także przewidywanych tendencji rozwoju. 
Przyjmując założenia do opracowania WPF oparto się również na danych historycznych  
w zakresie poszczególnych źródeł dochodów i kategorii wydatków traktując za punkt 
odniesienia wartości faktyczne wykonane w latach 2018-2024. 

Prognoza opiera się na uchwalonym planie dochodów i wydatków na 2024 rok  

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w ciągu roku wg stanu na dzień 30 września 2024 

roku i przewidywanego wykonania budżetu za 2024 rok (według załącznika Nr 1 do WPF). 
Przygotowując WPF przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów i wydatków w latach 2025 – 

2035 w niewielkim stopniu, ponieważ tak długie prognozowanie obarczone jest zbyt dużym 
ryzykiem błędu. Już w porównaniu do prognozy w latach poprzednich widać bardzo duże 
zmiany i odchylenia w wykonanych dochodach i wydatkach.  

Dochody związane z realizacją konkretnych źródeł oraz otrzymanych dotacji celowych 
obarczone są dużym ryzykiem błędu.  
Dane w WPF na rok 2025 są zgodne z danymi zawartymi w projekcie budżetu Gminy 
Klembów na rok 2025. 

Dochody: 

Planowanie dochodów Gminy na okres objęty Prognozą rozpoczęto od analizy 
dotychczasowych trendów i zmian dochodów. Wysokość dochodów budżetu na 2025 rok 



 

opracowano na podstawie analizy wykonania dochodów w latach 2018-2023 oraz 

przewidywanego wykonania dochodów budżetowych roku 2024, powiększonego  
o prognozowany wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych.  

Następnie skoncentrowano się na źródłach, które generują największe wpływy. 
Na 2025 rok zaplanowano dochody ogółem w kwocie 96 119 128,86 zł, w tym: 

• dochody bieżące 80 198 557,50 zł,  
• dochody majątkowe 15 920 571,36 zł.  

Dochody bieżące: 

W planie dochodów na 2025 rok przyjęto: 

• kwoty subwencji ogólnej i udziałów gminy we wpływach z tytułu podatku 
dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych, przyjęto na podstawie pisma 

Ministra Finansów Nr ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024 roku, 

informującego o wstępnych kwotach dochodów z tych źródeł, 
• kwoty dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz na zadania 

własne, przyjęto na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
o ich wysokościach przyznanych na finansowanie poszczególnych zadań na podstawie 
pisma nr WF-I. 3110.13.2024 z dnia 25 października 2024 roku oraz pisma Nr DWW-

3113.40.2024 z dnia 22 października 2024 roku z KBW, 

• wpływy z udziałów w podatku od osób prawnych oraz dochody własne oszacowano 

na podstawie wykonania i zawartych umów. 
 

Analiza udziału poszczególnych źródeł dochodów bieżących w ciągu ostatnich siedmiu latach 

wskazuje, że największy wpływ na poziom tych dochodów mają - subwencje, dotacje celowe, 

podatek od nieruchomości, a w roku 2025 udziały we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych. 
Dochody bieżące z tytułu podatków i opłat lokalnych zaplanowano na podstawie szacowania, 
uwzględniając podjętą Uchwałę przez Radę Gminy w sprawie wysokości stawek 
podatkowych na rok 2025 oraz uwzględniono wzrost przedmiotów opodatkowania.  
Założono, że wzrost dochodów bieżących na następne lata będzie się zwiększał w niewielkim 
stopniu, dotyczy to ewentualnych zmian związanych z podatkami PIT czy CIT oraz stawek 
podatków lokalnych.  

Dochody majątkowe: 

W zakresie dochodów majątkowych w roku 2025 zaplanowano wpływ na podstawie 
otrzymanego dofinansowania i podpisanych umów w tym: 

• środki z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 10 000 000,00 zł na realizację 
zadania pn. - „Rozbudowa sieci infrastruktury drogowej na terenie Gminy Klembów 

(ul. Osiedle Młodych w Dobczynie, ul. Słoneczna w Woli Rasztowskiej, ul. Żużlowa  
w Lipce, ul. Leśna – III etap w Ostrówku, ul. Błękitna w Ostrówku” w kwocie 
4 000 000,00 zł, 
- „Budowę strażnicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Klembowie” w kwocie 1 000 000,00 zł, 



 

- „Budowę Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej” w kwocie 5 000 000,00 zł, 
• środki z „KPO Maluch +” w kwocie 5 040 087,36 zł na zadanie pn. „Budowa żłobka 

gminnego KLEMBUŚ w Klembowie”, 
• środki z Unii Europejskiej na zadanie pn. „Cuberbezpieczny samorząd” w kwocie 

158 884,00 zł, 
• środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 400 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Remont dachu w Pałacu Łuszczewskich w Woli Rasztowskiej”, 

• środki z budżetu państwa w kwocie 321 600,00 zł na realizacje zadania pn. 
„Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko 2012 przy ul. Warszawskiej  
w Ostrówku”.   

W roku 2026 zaplanowano dochody inwestycyjne w kwocie 6 817 908,68 zł wynikające  
z kontynuacji realizowanych umów z roku 2025.  
Na lata 2027-2035 nie planuje się dochodów z tytułu środków na zadania inwestycyjne  

z dotacji celowych, ponieważ trudno przewidzieć ich wysokość i możliwości do pozyskiwania 
dotacji na projekty unijne dostępne w nowej perspektywie finansowej i innych krajowych 
źródeł finansowania. 
 

WYDATKI 

Poziom planowanych wydatków jest zdeterminowany zakresem realizowanych przez gminę 
zadań obligatoryjnych wynikających z przepisów prawa oraz ich możliwości finansowania.  
Wydatki budżetu zaplanowano w podziale na wydatki bieżące i majątkowe.  
Kalkulacja wydatków bieżących została sporządzona w sposób celowy i racjonalny  
z uwzględnieniem w pierwszej kolejności zadań obligatoryjnych, zleconych  
i kontynuowanych.  

Na rok 2025 rok zaplanowano wydatki ogółem w kwocie 92 888 128,86 zł w tym: 

• wydatki bieżące – 69 102 856,67 zł, 
• wydatki majątkowe – 23 785 272,19 zł. 

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące w większości zaplanowano na poziomie wyższym niż w roku 2024, ze 

względu na inflację oraz ogólny wzrost kosztów bieżących.  
Spełniony został warunek określony w art. 242 ustawy o finansach publicznych w świetle, 
którego nie można uchwalić budżetu, w którym planowane dochody bieżące powiększone  
o przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5, 7 i 8 nie mogą być niższe niż 
planowane wydatki bieżące. 
Wydatki na wynagrodzenia i naliczone od nich pochodne ustalono na podstawie zawartych 

umów o pracę, uwzględniając wzrost płacy minimalnej w roku 2024 oraz zmianę 
obowiązujących przepisów prawnych, wzięto również pod uwagę wzrost wypłaty dodatków 
stażowych, nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 
Zaplanowano obowiązkową składkę na:  
- Fundusz Pracy – wysokości 1% podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe,  



 

- Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - w wysokości 1,45% 

podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

Wydatki na wynagrodzenia i naliczone od nich pochodne na rok 2025 ustalono w wysokości 
40 684 983,17 zł.  
Na lata następne założono niewielki wzrost wydatków bieżących i na wynagrodzenia.  
Wydatki na obsługę długu w roku 2025 zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat 
już zaciągniętych zobowiązań oraz planowanych w wysokości 1 550 000,00 zł. 
Dla pozostałych lat, dla odsetek od zadłużenia istniejącego przyjęto prognozowaną stawkę 
WIBOR 3M i 6M powiększoną o marżę kredytową wynoszącą od 0,1% do 2,5% (zgodnie  

z podpisanymi umowami). 

Wydatki majątkowe 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 2 do 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Klembów w kwotach 
wynikających z zawartych już umów lub przewidziane uchwałami Rady Gminy. 
W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych. 
W roku 2025 planuje się przeznaczyć na zadania inwestycyjne 23 785 272,19 zł, co stanowi 
25,61 % planu wydatków ogółem.  
Realizacja inwestycji w latach następnych uzależniona jest od sytuacji finansowej gminy  
i możliwych do pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania, które na etapie planowania 
trudno przewidzieć. 

Wynik budżetu 

Na 2025 rok zaplanowano nadwyżkę budżetu w wysokości 3 231 000,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na wykup papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów.   
 

Od roku 2026 planuje się nadwyżkę budżetową, przeznaczoną na spłatę zaciągniętych 
zobowiązań. 
We wszystkich latach objętych prognozą dochody bieżące są wyższe od wydatków bieżących 
(spełnienie wymogu art. 242 ufp), czyli wynik operacyjny ma wartość dodatnią. Wielkość ta 
w latach 2026-2035 pozwala na spłatę zadłużenia. 
 

Przychody i rozchody. 

Opracowując przychody i rozchody budżetu wzięto pod uwagę zawarte umowy kredytowe 
oraz harmonogramy spłat zmniejszające dług.  
W 2025 roku nie zaplanowano przychodów finansowych.   

W pozostałych latach od 2026 roku nie planuje się nowych przychodów z tytułu kredytów, 
pożyczek czy emisji papierów wartościowych.  
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych i planowanych 
kredytów, pożyczek oraz wykupu obligacji. 
W 2025 roku zaplanowano spłaty zobowiązań w wysokości 3 231 000,00 zł. 
W latach objętych wieloletnią prognozą finansową Gmina spełnia wskaźniki spłaty, o których 
mowa w art. 243 po uwzględnieniu art. 244 ustawy o finansach publicznych. 



 

Jednakże przedstawiona prognoza zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej 
obciążona jest pewnym ryzykiem błędu. Przyjęte na lata 2025- 2035 wartości mają charakter 
prognozowany. Mając jednak na uwadze kroczący charakter prognozy niezbędna będzie jej 
coroczna aktualizacja.  

Nowa prognoza finansowa została skonstruowana realnie w odniesieniu do możliwości 
finansowych. Horyzont czasowy prognozy nie ulega wydłużeniu. Prognoza została 
skonstruowana do roku 2035.  

Przedsięwzięcia do WPF 

W 2025 roku na przedsięwzięcia objęte WPF przeznaczono kwotę 28 564 579,74 zł. 
Wykaz realizowanych i planowanych do wykonania przedsięwzięć wieloletnich zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. Limit zobowiązań dla przedsięwzięć wieloletnich określono, jako 
suma wydatków przewidzianych do realizacji poszczególnych zadań. 
Zachowując ciągłość przedsięwzięć wieloletnich w załączniku nr 2 uwzględniono również 
zadania, które w latach poprzednich posiadały status przedsięwzięcia wieloletniego, a okres 
ich realizacji kończy się w roku 2025. 

 

 

























Strona 1 z 2 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII.73.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2024 r. 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

Limit 
zobowiązań 

  

   
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 103 681 564,28 28 564 579,74 19 275 016,38 7 678 008,00 943 008,00 471 504,00 56 932 116,12 

1.a - wydatki bieżące 52 105 735,49 7 120 340,00 7 368 564,00 7 588 008,00 943 008,00 471 504,00 23 491 424,00 

1.b - wydatki majątkowe 51 575 828,79 21 444 239,74 11 906 452,38 90 000,00 0,00 0,00 33 440 692,12 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

10 555 239,36 5 715 527,36 2 134 464,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 10 207 511,36 

1.1.1 - wydatki bieżące 3 573 002,00 375 340,00 621 564,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 3 354 424,00 

1.1.1.1 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 645 578,00 375 340,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 

1.1.1.2 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2026 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 

1.1.1.3 
Utrzymanie żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie  - Poprawa 
warunków prorodzinnych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2029 2 829 024,00 0,00 471 504,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 2 829 024,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 982 237,36 5 340 187,36 1 512 900,00 0,00 0,00 0,00 6 853 087,36 

1.1.2.1 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 183 250,00 183 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 250,00 

1.1.2.2 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2026 6 798 987,36 5 156 937,36 1 512 900,00 0,00 0,00 0,00 6 669 837,36 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 93 126 324,92 22 849 052,38 17 140 552,38 6 735 000,00 0,00 0,00 46 724 604,76 

1.3.1 - wydatki bieżące 48 532 733,49 6 745 000,00 6 747 000,00 6 645 000,00 0,00 0,00 20 137 000,00 

1.3.1.1 
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w 
granicach administracyjnych Gminy Klembów i ich transporcie - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2018 2027 31 526 851,69 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 

1.3.1.2 
Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 12 135 331,80 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 

1.3.1.3 
Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 4 120 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00 

1.3.1.4 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Klembów - Ochrona 
mienia 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2019 2027 548 550,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

1.3.1.5 
Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Klembów - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.1.6 
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Klembów  - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 52 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 44 593 591,43 16 104 052,38 10 393 552,38 90 000,00 0,00 0,00 26 587 604,76 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

Limit 
zobowiązań 

  

   
Od Do 

1.3.2.1 
Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej  - Dostęp do 
edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2021 2025 20 049 033,16 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 

1.3.2.2 
Wykonanie dokumentacji projektowo- budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz 
Łącznej w Michałowie  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 214 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 

1.3.2.3 
Budowa strażnicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie  - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Klembów 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 3 220 000,00 1 400 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 

1.3.2.4 
Budowa drogi gminnej ulicy Warszawskiej wraz ze skrzyżowaniem z 
ulicą Piotra Skargi i skrzyżowaniem z ulicą Leśną - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 4 021 047,01 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 

1.3.2.5 

Rozbudowa sieci infrastruktury drogowej na terenie Gminy Klembów 
(ul. Osiedle Młodych w Dobczynie, ul. Słoneczna w Woli Rasztowskiej, 
ul. Żużlowa w Lipce, ul. Leśna - III etap w Ostrówku, ul. Błękitna w 
Ostrówku) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 12 687 104,76 6 343 552,38 6 343 552,38 0,00 0,00 0,00 12 687 104,76 

1.3.2.6 
Remont dachu w Pałacu Łuszczewskich w Woli Rasztowskiej  Ochrona 
kultury i dziedzictwa narodowego 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 649 965,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 

1.3.2.7 
Projekt wodociągu w drodze gminnej ul. Reja w miejscowosci Tuł  
Poprawa warunków wodociągowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.3.2.8 
Wykonanie projektu dalszej części chodnika przy ul. Wspólnej i 
przebudowa drogi końcówka ul. Wspólnej i Pileckiego w Rasztowie   
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 58 441,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

1.3.2.9 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej kanalizacji 
deszczowej w ul. Wiśniowej i ul. Olszowej w Pasku (od świetlicy do ul. 
Brzozowej)  -  Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2025 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.10 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Wiosennej w 
Dobczynie  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2026 2027 100 000,00 0,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.11 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Folwark i ul. Nad 
Rządzą z mostami w Starym Kraszewie  - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2026 2027 300 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

1.3.2.12 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Szkolna w 
Dobczynie (wraz z łącznikiem do ul. Dworskiej)  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2026 2027 120 000,00 0,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

1.3.2.13 

Budowa dróg gminnych: nr 431817W (ul. Graniczna) na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Klonową do ul. Krańcowej w miejscowości 
Zagościniec i Lipinki w Gminie Wołomin i nr 431883W (ul. Krańcowej) 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Graniczną do ul. Słonecznej w 
miejscowości Lipinki w Gminie Wołomin i Dobczyn w Gminie Klembów 
- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2025 2026 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

 


